Porto Ferreira

Câmara Municipal de Porto Ferreira
ESTADODE SÃO PAULO

CNPJ 47.794.169/0001-24

REQUERIMENTO N° 114/2018
SENHOR PRESIDENTE

Requeiro a Vossa Senhoria, obedecidas as normas
regimentais, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito
Municipal, solicitando informações a respeito dos procedimentos
inerentes à Divisão de Meio Ambiente?

1- Alguns munícipes alegaram falta de resposta de
protocolos e outras informações solicitadas de modo informal junto ao
órgão mencionado. Tals fatos têm ocorrido? Se sim, extste
possibilidade de melhorar o atendimento?

2- Nos últimos meses, a população tem questionado
diversos temas quanto aos serviços prestados pela Prefeitura na
seara ambiental, quais medidas serão adotadas por esta Divisão para
sanar dúvidas ou falta de informações?

3- Quais serviços foram prestados pela pasta neste
ano?

Quais ações já foram praticadas na atual gestão?

Plenário Syrio Ignátios, 29 de março de 2018.

~Ü~"

,:ÂMARA {iJiUNI' ..df DE PORTO FERREIRA
EITURA NO r:::XPLJf::!<.f': c nA SESSÃO ORDINÁRIA

.~EALlZAD.A..' r. (J(ILO'fl'?Q16_, " '
DESPACi-'::) , ~pRl'5VADO~ORUN~ .,1,.._1 I:

Av. Eng. Nicolau de Vergueiro Forjaz, 1068 - Fone: (19) 3581-1022 - CEP 13.660-970
Porto Ferreira - SP - Fone/Fax (19) 3581-2656

e-mail: camaraportoferreira@camaraportoferreira.sp.gov.br